
 

 

 

 

 

 

Prot.842/B11   del 18/02/2016                                    Ai docenti 

A.PUCA 
A.MIRANDA 
E. TIZZANO 
V. CASILLO 
A. ACCARINO 

OGGETTO: DECRETO ORGANICO POTENZIATO 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA                       la legge 107/15 

VISTO                       il POF d’Istituto 

VISTE                       le delibere del Collegio in merito all’utilizzo dei docenti di cui sopra  

SENTITO                  il parere del Consiglio d’Istituto  

VISTE                        le delibere del Consiglio d’Istituto 

CONSIDERATA     la competenza  dei docenti interessati 

                                                        

                                                                        DECRETA 

 

L’assegnazione dei docenti dell’organico di potenziamento alle classi di seguito elencate con le 

seguenti mansioni: 

 

A.PUCA    :        potenziamento in verticale , sc.infanzia, sc. Primaria, sc. secondaria di primo grado , 

piano di inclusione per l’inclusione degli 

 alunni stranieri. 

 

A. MIRANDA  : potenziamento di matematica  in tutte le classi della sc. Primaria,(2 h. nelle classi 

seconde  e 2h nelle classi quinte, 1 h. nelle prime, terze e quarte classi) nell’ottica  del 

miglioramento delle prove INVALSI 

 

E. TIZZANO   : per la classe di concorso A028 su posto dell’esonero del primo collaboratore 

 

                                                                                                           
                                                                  Distretto scolastico n°27                                              

Istituto Comprensivo “ Matteotti-Cirillo” 
Via Baracca,23 –80028 Grumo Nevano (NA) 

Tel. 081-8333911: Fax 081 5057569  C.F 80060340637.Cod. Mecc:NAIC897007 
Email:naic897007@istruzione.it     sito web:www.matteotti-cirillo.gov.it 

 

                 

 

 



A.ACCARINO :  6 h progetto di psicomotricità educativa in verticale che espleterà  in 

collaborazione  docente V. Casillo e 6h progetto pomeridiano di basket . 

V. CASILLO 6 h progetto di psicomotricità educativa in verticale  che espleterà  in collaborazione l 

docente A. ACCARINO 

I docenti nominati seguiranno la progettazione presentata dal Collegio per il raggiungimento  degli 

obiettivi di cui al comma 7 L.107/15 

 

                                                                                                       

                                                                                                             F.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Giuseppina NUGNES 
                                                                                                                                                                     (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D.Lgvo 39/93) 

 


